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DE NOYLE'S CREAM SPF 15
PREBIOTICS - KREM Z
PREBIOTYKAMI 200ML

STARA CENA: 179,00 PLN

NOWA CENA: 175,40 PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY
Producent: DE NOYLE'S

Numer katalogowy: 08862

OPIS PRZEDMIOTU

Krem działa jak tarcza ochronna przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi,
takimi jak zanieczyszczenie środowiska, promienie UV, wiatr itp. Zawiera aktywne
składniki, które wzmacniają układ odpornościowy skóry i poprawiają barierę
ochronną skóry. Skóra jest chroniona, bardziej odporna i dobrze nawilżona.
Redukuje zaczerwienienia, podrażnienia, uczucie ściągania i dyskomfortu. Krem
został opracowany specjalnie dla cery wrażliwej, delikatnej, wymagającej
nawilżenia, komfortu oraz widocznego zmniejszenia reaktywności skóry.

OPIS PRODUKTU

Prebiotyki: 

Ludzki organizm składa się z komórek i mikroorganizmów. Mikroorganizmy występują w różnych miejscach naszego
ciała, np. jelitach, skórze, jamie ustnej i są nazywane mikrobiotami. Prebiotyki stanowią grupę składników odżywczych



działających jak wartościowe pożywienie. Zwiększają  wzrost korzystnych mikroorganizmów, które znajdują się w skórze
(mikrobiota), które redukują proliferację szkodliwych bakterii i wzmacniają barierę  ochronną skóry. Utrzymanie
równowagi naturalnej flory czy mikrobioty ma fundamentalne znaczenie dla zdrowej i bardziej sprężystej skóry.

Stosowanie prebiotyków w leczeniu skóry wrażliwej koncentruje się na ochronie i naprawie mikrobioty skóry. Prebiotyki
są stosowane w celu wzmocnienia układu odpornościowego skóry, minimalizując szkody wyrządzone przez bakterie,
poprawiając barierę ochronną skóry i zapewniając  maksymalną ochronę przed niekorzystnymi czynnikami
zewnętrznymi. 

STOSOWANIE

Wmasuj w czystą skórę rano. Poleca się stosować po aplikacji serum z prebiotykami. 

Nie zawiera:

parabenów, alkoholu,  olejków mineralnych, silikonów, siarczanów,  ftalanów,  PEG i  TEA

SKŁADNIKI

Składniki regenerujące mikrobiotę skóry:

BIOLIN P: Prebiotyczny ekstrakt cukrowy z cykorii. Jest to suplement diety dla mikrobioty skóry, podczas gdy obce i
często szkodliwe organizmy nie trawią BIOLINU. W ten sposób mikrobiota skóry zdobywa przewagę w porównaniu do 
obcych mikroorganizmów. W obecności BIOLIN mikrobiota skóry szybciej się odbuduje, a szkodliwe mikroorganizmy
zostaną zredukowane.

Składniki nawilżające

KWAS HIALURONOWY niezbędny składnik tkanki skórnej znajdujący się w skórze właściwej, wypełnia luki między
włóknami kolagenu i elastyny. Po nałożeniu na skórę kwas hialuronowy ma zdolność wchłaniania i zatrzymywania dużych
ilości wody (do 1000-krotnej jej masy cząsteczkowej), pomagając utrzymać  odpowiednią równowagę nawilżenia.  Krem
zawiera kwas hialuronowy o średniej masie cząsteczkowej. Wnika on w głąb skóry zapewniając intensywne nawilżenie i
pomagając zachować świeży wygląd przez cały dzień

 AMINOKWASY Aminokwasy są podstawowymi składnikami wszystkich białek.  W kremie zastosowano:

LIZYNĘ: jest niezbędnym aminokwasem, który musi być pozyskiwany z diety, ponieważ organizm ludzki nie jest
w stanie go wytworzyć. Pomaga w regeneracji i naprawie skóry, spłyca zmarszczki i poprawia elastyczność skóry.
 GLICYNA:  aminokwas, który może być syntetyzowany w organizmie człowieka i dlatego nie musi być
wchłaniany z pożywienia. Glicyna wspiera wytwarzanie zdrowego kolagenu oraz poprawia nawilżenie skóry.

 Lizyna i glicyna wraz z innymi aminokwasami występują w skórze jako część Naturalnych Czynników Nawilżających.
NMF składają się z aminokwasów, cukrów i elektrolitów, które nawilżają,  chronią powierzchnię skóry i nadają jej
delikatność.

Składniki łagodzące

AREAUMAT PERPETUA Działa jako neurokosmetyk antystresowy, relaksujący i kojący. Pozyskiwany jest z Kocanki
włoskiej (Helichrysum Italicum. Stymuluje uwalnianie cząsteczek zwanych beta-endorfinami, które koją skórę. Pomaga
chronić wrażliwą skórę przed uszkodzeniami wywołanymi niekorzystnymi czynnikami środowiskowymi.  Wzmacnia
barierę ochronną skóry oraz działa kojąco i odprężająco, poprawiając ogólny stan skóry. Badania kliniczne dowodzą, że 1
minutę po aplikacji 67% użytkowników odczuwa natychmiastowy efekt ukojenia skóry. 48% użytkowników twierdzi, że
reaktywność skóry zmniejsza się po 14 dniach kuracji

CARESOFT®  jest aktywnym składnikiem pochodzenia naturalnego pozyskiwanym z korzenia Curculigo orchioides,
potocznie zwanego złocistym okiem ( pierwotnie występującego w strefach tropikalnych i subtropikalnych). Caresoft
działa łagodząco przez odbudowanie bariery naskórkowej i zrównoważeniu pH. Rezultatem jest zmniejszenie
reaktywności i wrażliwości skóry, zmniejszenie dyskomfortu i  reakcji skórnych typowych dla skóry wrażliwej. Skóra jest
lepiej chroniona przed niekorzystnymi czynnikami zewnętrznymi.

Składniki chroniące barierę

FILMEXEL naturalny biopolimer składający się z ekstraktu mchu morskeigo - Kappaphycus Alvarezii (gatunek alg) oraz
ekstraktu z owoców tary - Caesalpinia Spinosa. Jest to naturalny składnik, który tworzy na skórze wytrzymały, elastyczny
i nieokluzyjny film, który zapewnia  różne korzyści:



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

Działa jak bariera chroniąc skórę przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi (zanieczyszczeniami, alergenami,
substancjami drażniącymi)
Zapewnia efekt liftingu dając natychmiastowe działanie wygładzające i przeciwzmarszczkowe. Polepsza koloryt
cery i nadaje jej blask

INCI Prebiotics cream spf 15

AQUA , ETHYLHEXYL METHOXYCINNAMATE, DICAPRYLYL ETHER, GLYCERIN, CETEARYL OLIVATE, OCTOCRYLENE, CETYL
ALCOHOL, SORBITAN OLIVATE, BUTYL METHOXYDIBENZOYLMETHANE, KAPPAPHYCUS ALVAREZII EXTRACT,
HELICHRYSUM ITALICUM EXTRACT, INULIN, ALPHA-GLUCAN OLIGOSACCHARIDE, SODIUM HYALURONATE, LYSINE
HYDROCHLORIDE, GLYCINE, CAESALPINIA SPINOSA FRUIT EXTRACT, ALLANTOIN, BENZYL ALCOHOL, PARFUM , SALICYLIC
ACID, SORBIC ACID, BHT, TOCOPHEROL.
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